PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

PORTARIA Nº 840, de 05 de novembro de 2025.
“Dispõe sobre Designação de servidores para exercer funções dentro do Município de Colinas do
Tocantins, e dá outras providências.”
O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso
de suas atribuições legais e do disposto no artigo 70, I e XI da Lei Orgânica Municipal
Considerando o OFÍCIO N°598/2025,  emitido pela  Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura e
Obras, solicitando emissão de Portaria de designação ao servidor no Município de Colinas do
Tocantins.
R E S O L V E:
Art.  1º.  DESIGNAR,  os  servidores  abaixo  relacionados,  lotados  na  Secretaria  Municipal  de
Infraestrutura e Obras, para exercerem a função de Fiscal de Obras e Contratos, com efeitos
retroativos a partir de 21 de outubro de 2025, conforme segue:

SERVIDOR FUNÇÃO REGISTRO CPF Portaria/Contrato
TARCÍSIO DE PAULA
MODESTO JÚNIOR

FISCAL DE OBRAS E
CONTRATO

Engenheiro Civil
CREA 317.091/D-TO

***.***.251-58 548/2023

LEONARDO ADRIANO
SANTANA MOZZATO

FISCAL DE OBRAS E
CONTRATO

Engenheiro Civil
CREA 318.003/D-TO

***.***.891-09 016/2025

JOSÉ VITOR DA CRUZ
GALDINO

FISCAL DE OBRAS E
CONTRATO

Engenheiro Civil
CREA 315.560D-TO

***.***.151-00 20781/2025

REGILENE RODRIGUÊS
BORGES

FISCAL DE OBRAS E
CONTRATO

Engenheiro Civil
CREA 330343-D-TO

027.575.561- 42 013/2025

RHANÃ LUZ DOS SANTOS FISCAL DE OBRAS E
CONTRATO

Arquiteto e Urbanista
CAU: A259819-1

***.***.371-18 008/2025

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins

Josemar Carlos Casarin
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.colinas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-06916d-05112025163615

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1941/2025

http://www.tcpdf.org